
 

Kontakty na realizátora kurzu: +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz 
 

 

 

   

 

  

   

   

  

 

   

  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 
FLEXINOVELA ZÁKONÍKU PRÁCE 
ČASTÉ PROBLÉMY V PRACOVNÍCH SMLOUVÁCH 

Legislativa v oblasti pracovního práva se neustále vyvíjí a zaměstnavatelé musí 
pružně reagovat na změny, které ovlivňují obsah pracovních smluv, vnitřních 
předpisů i každodenní personální agendu. Tento kurz vás provede aktuální 
novelou zákoníku práce a její implementací do klíčových dokumentů 
zaměstnavatele. Je určen pro personalisty, vedoucí pracovníky, právní a HR 
specialisty. 

TEORIE  
A PRAXE 



 
 

Kontakty na realizátora kurzu: +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz 
 

OBSAH KURZU 

• jak implementovat novelu do vnitřní dokumentace zaměstnavatele  
(pracovních smluv, pracovních řádů a směrnic) 

• neplatná ujednání v pracovních smlouvách 
• mzdový výměr / dohoda o mzdě 
• způsoby a chyby v doručování v pracovních vztazích a co způsobují 
• počítání lhůt a jejich běh v pracovním právu 
• diskuse, dotazy 

 

LEKTOR 
 
Mgr. Miroslava Hruzíková 

   
 
 

 
TERMÍN KURZU 
8. 10. 2025 (8:00 – 15:30) 
 
MÍSTO 
Technologické inovační centrum, Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 
 
CENA 
  3 500 Kč bez DPH 

Od roku 2009 působí v oblasti advokacie, od roku 2015 jako 
samostatná advokátka se specializací na pracovní právo. V roce 
2025 rozšířila své profesní působení jako členka týmu Advokátní 
kanceláře Petráš Rezek s.r.o. Ve své praxi se zaměřuje zejména 
na zastupování klientů ve sporech mezi zaměstnavateli  
a zaměstnanci, a to jak v soudních řízeních, tak i při kontrolách 
a správních řízeních před inspektorátem práce. Dlouhodobě se 
orientuje také na právní aspekty personální práce a oblast HR, 
která ji profesně i lidsky velmi oslovuje. 

 


